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Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Roboty budowlane w zakresie zagospodarowania
terenu przy budynku MOPS przy ul. Skubisza w Rzeszowie wraz z dostosowaniem otoczenia
dla potrzeb oséb niepelnosprawnych, w ramach zadania: ,Modernizacja budynku MOPS
przy ul. Skubisza 4 wraz z zagospodarowaniem''.

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2018 r., poz. 1986 z p6zn. zm.), Zamawiajgcy publikuje wnioski
o wyjasnienie tresci SIWZ ztozone przez Wykonawcow wraz z odpowiedziami zamawiajgcego
oraz zmiang tresci SIWZ.:

Pytanie nr 1
Prosze o informacje, z czego ma zosta¢ wykonana piaskownica kwadratowa i zadaszenie.

Odpowied?:
Konstrukcja piaskownicy i zadaszenia w konstrukcji z drewna klejonego, zaokraglonego
na krawedziach, elementy — deski impregnowane, ptyty HDPE.

Pytanie nr 2
Prosze o informacje, z jakich materialdw majg zosta¢ wykonane urzgdzenia zabawowe, czy ma to

by¢ stal ocynkowana, czy drewno klejone?

Odpowiedz:
Urzadzenia na placu zabaw — opisane od str.18 opisu technicznego Projektu
Wykonawczego w rozdziale : f) Wykonanie miejsca rekreacji z placem zabaw

Pytanie nr 3
Czy optate za usuniecie drzew i krzewow uiszeza Zamawiajaey czy Wykonawca powinien kwotg

wynikajgcg z decyzji doliczy¢ do oferty?

Odpowied?:

Zgodnie z zalgczong decyzja nr OS-1.123.1.148.2017.L1 z 26 pazdziernika 2017 r.
Marszatka Wojewddztwa Podkarpackiego nalezy wykona¢ nasadzenia zastgpcze za
usuniete drzewa i krzewy. Prawidtowe wykonanie nasadzen i pielegnacja drzew zgodnie
z zataczong decyzjg spowoduje umorzenie oplaty za usunigte drzewa i krzewy.

Przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie wszystkich obowigzkéw wynikajgcych z
decyzji nr 0S-1.123.1.148.2017.L1 z 26 pazdziernika 2017 r.

Pytanie nr 4
Czy pielegnacja nowych nasadzen wchodzi w zakres zamowienia?

Odpowied?z:
Odpowiedz udzielona powyzej, w odpowiedzi na pytanie nr 3.
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Pytanie nr §
Czy schody terenowe maja by¢ ograniczone kraweznikiem 15x30x100cm, czy palisadg betonowg?

Odpowiedz:
Schody terenowe majg ograniczenie z obrzezy betonowych — opisane na str.13 opisu
technicznego Projektu Wykonawczego.

Pytanie nr 6
Prosze o informacje ile pojemnikéw 1100L wiata powinna pomiescic.

Odpowied?:
Planowana jest wiata o wymiarze 5,0 x 2,7m.

Pytanie nr 7
Prosze o odpowiedz, czy miejsca parkingowe z geokraty nalezy wypelni¢ zwirem czy ziemig
urodzajng i trawg — brak tych pozycji w przedmiarze.

Odpowied?:
Miejsca parkingowe z geokraty nalezy wypelni¢ warstwami z wysiewem trawy — opisane
na str.17 opisu technicznego Projektu Wykonawczego.

Pytanie nr 8

Prosze o wyjasnieni pozycji 155 przedmiaru Oferent (str.10), gdyz wykaz projektowanych
gatunkoéw nie zawiera takiej ilosci krzewdw do zasadzenia. Jezeli pozycja ta wchodzi w zakres
zaméwienia, to prosze o podanie, z czego ma by¢ utworzony projektowany zywoptot.

Odpowiedi:
Zywoplot ujety w poz. 155 nie bgdzie realizowany. W zalagczeniu nowy przedmiar.

Pytanie nr 9
Prosze o odpowiedz, czy w zakres zamowienia wchodzi wykonanie kwietnika z tawkami? Jezeli

tak, to czy wykonawca ma dotozyé pozycje w kosztorysie?

Odpowieds:
W zakres zamdwienia nie wchodzi wykonanie kwietnika z tawkami.

Pytanie nr 10
Prosze o podanie parametréw roslin przewidzianych do nasadzenia (np. wysokos¢, obwdd pnia
itp.)
Odpowied?:
Parametry roélin przewidzianych do nasadzenia sa ujete w zalaczonej decyzji nr OS-
1.7123.1.148.2017. LL z 26 pazdziernika 2017 r.

Pytanie nr 11

Prosze o dodanie pozycji w przedmiarze:

1. w rozdziale: Chodnik do wej$cia gléwnego — brak pozycji:

a) rowki pod krawezniki,

b) tawa pod krawezniki,

¢) warstwa odsgczajaca z piasku;

2. w rozdziale: Nawierzchnia z kostki wraz z wiata — chodnik i plac pod wiat¢ — brak pozyc;ji:
a) rowki pod krawezniki,

b) tawa pod krawezniki,

¢) warstwa odsgczajaca z piasku;
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3. wrozdziale: Plac zabaw — Nawierzchnia z kostki betonowej — brak pozycji:

a) warstwa odsgczajgca z piasku.
Odpowied?:
,»a, b - brakuje pozycji rowki pod krawezniki i tawa pod kraweznikiem” - w projekcie jest
zalozone, ze dla tego obszaru obrzeze jest tylko na podsypce piaskowe;j.
Warstwa odsgczajgca z piasku w przedmiarze jest opisana w poz. dot. wykonania kostki
betonowej na warstwie piasku.

Pytanie nr 12
Prosze o odpowiedZ, czy opaska budynku wypelniona zwirem ma zostaé¢ ograniczona obrzezem

betonowym?

Odpowied?:
Opaska budynku ma zostaé ograniczona obrzezem betonowym.

Dodatkowo Zamawiajgcy publikuje aktualny przedmiar robét.

Wydziate Centr







